
végétalienne * produits bio

petit carte déjeuner -des jours ouvrables-

gyoza aux légumes (4 unités) -u. extra +1,50€-

pâté maison végétarien avec xapati

les croquettes de Domi au ‘mojo’ vert (4u.)
-u. extra +2€-

Burritos méditerranéens de heura*, légumes
grillés et pesto au hoummos d’aubergine*

pad thai aux vermicelles de riz, avec du
boulettes de soja*, kale et noix d’acajou
–oeuf* frit optionnel 1,50€– 

tortellini à la truffe avec sauce
aux champignons japonais

calamars grillés avec riz complet* 
et nouilles au riz croustillant

poulpe avec brandade de morue, oignon 
et tomate confite 

tartare de saumon avec mangue, avocat
et sorbet yuzu

poulet au curry Kerala à la mangue et ‘raita’

hamburger de boeuf et pommes de terre ‘de luxe’
—suplement oeuf frit ou brie +1,80€—

riz* basmati

riz* complet sauvage

pommes de terre ‘de luxe’

pain aux céréales avec / sans gluten et eau 
minérale

 7,80€

 7,50€

 8,80€

 12,80€

 12,80€

 13,50€

 12,20€

16,60€

 13,90€

 11,90€

 12,50€

 3,50€

 3,90€

 3,00€

 1,60€

Allergies:

mollusquecrustacés

oeuf poissonlaitgluten sans gluten

sojasésame fruits secs moutarde

s’il vous plaît, laissez-nous savoir 
en cas d’allergies ou d’intolérances. merci


