



s'il vous plaît, laissez-nous savoir
en cas d'allergies ou d'intolérances. merci

petit carte déjeuner -des jours ouvrables-

gyoza aux légumes (4 unités)	-u. extra +1,50€-		7,80€
pâté maison végétarien avec xapati			7,50€
les croquettes de Domi au 'mojo' vert (4u.)	-u. extra +2€-		8,80€
Burritos méditerranéens de heura*, légumes grillés et pesto au hoummos d'aubergine*			12,80€
pad thai aux vermicelles de riz, avec du boulettes de soja*, kale et noix d'acajou -oeuf* frit optionnel 1,50€-			12,80€
tortellini à la truffe avec sauce aux champignons japonais			13,50€
calamars grillés avec riz complet* et nouilles au riz croustillant			12,20€
poulpe avec brandade de morue, oignon et tomate confite			16,60€
tartare de saumon avec mangue, avocat et sorbet yuzu			13,90€
poulet au curry Kerala à la mangue et 'raita'			11,90€
hamburger de boeuf et pommes de terre 'de luxe'	-suplement oeuf frit ou brie +1,80€-		12,50€
riz* basmati			3,50€
riz* complet sauvage			3,90€
pommes de terre 'de luxe'			3,00€
pain aux céréales avec / sans gluten et eau minérale			1,60€

végétalienne * produits bio

Allergies: gluten sans gluten oeuf lait poisson
 crustacés mollusque sésame fruits secs soja moutarde